precium iiii s item fenum et foragium precium l s item sunt ibidem iii carucate terre unde seminantur cum frumento lv acre precii acre xl d item viii acras ordeii precii acre ii s vi d item lv acras cum avena-  
glo precii acre ii s item cum pisis et vescis ii acras precii in toto vi s item de redditu assise xviii marcas solvendas ad quatuor anni terminos.

Clatford

Quod est manerium dicti Prioris et habet ibidem ii affros precium capitis vi s viii d item ii tauri precium capitis viii s item xii boves precium capitis vii s item viii vacce precium capitis v s item i vitulum precium xiiii d item ii boviculi precium capitis iii s item ceyii oves matrices precium capitis x d item cxxii agnos precium capitis vi d item v hurtardos precium capitis xii d item ii apri precium capitis ii s item iii sues precium capitis xvi d item xxxiiii hoggetos precium capitis x d item i pelum cum lavatorio precium xx d item ii tabulas mensales cum i pari tristallorum precium xii d item iii ollas enn precii in toto x s item iii patellas precium ii s item ii pocinetas precium xviii d item ii andr' (andaria?) precium xii d item i triparium precium iii d item i mappam et i manutargium precium xviii d item xv caseos precium iii s ix d item in granario ii bussellos frumenti precium vi d item vi bussellos et dimidium brasii capitalis precium busselli v d item iii quarteria et dimidium brasii cursalis precium quarterii ii s vi d item i carectam ferro ligatam cum toto apparatu precium v item ii carucas cum attillamento precium iii s item i infulam precium xii d item xviii aucas precium capitis iii d

44

item i gallum iii gallinas precium iiii d item i  
columbare precium v s item i molendinum aquaticum  
et valens per annum xxvi s viii d item ii carucatas  
terre unde xx acre seminantur cum frumento precium  
acre iiii s iiii d item xx acras ordei precium acre  
iii s item ii acras Bermancorn precium acre ii s vi d  
item iiii acras pisorum et vescarum precium acre ii s  
vi d item xx acras avene precium acre xviii d item  
fenum valet ibidem xx s item de redditu assise lx s  
viii d solvendo ad festa annunciationis beate Marie  
et sancti Michaelis.

In cujus rei testimonium tam predictus  
Gilbertus quam predictus Prior huic indenture sigilla  
sua alternatim apposuerunt. Datum apud Castrum Sar'  
secundo die Augusti anno supradicto.

Endorsed Hullavington. Fragment of  
red wax Seal on doubled tag. (2 August 1337)

19.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Margareta Huberd de parva Staunton Quyntyn salutem in domino. Noveritis me remisisse relaxasse et pro me et heredibus meis quietum clamasse abbati de Sancto Victore et conventui ejusdem loci et successoribus suis et Ricardo Matheu et Agneti uxori ejus totum jus et clamium quod habeo habui vel aliquo modo habere potero in uno mesuagio et duabus virgatis terre et sex acris prati cum omnibus suis qualitercumque pertinentiis in Hundlavynton Ita videlicet quod nec ego predicta Margareta nec heredes mei versus predictos abbatem et conventum vel successores suos aut erga predictos Ricardum et Agnetem vel eorum heredes aliquid juris vel clami in prefatis tenementis cum pertinentiis suis vel aliqua parte eorundem exigere seu vindicare potero aut poterimus in futurum quovismodo set tenore presentis scripti ab omnimodis accionibus simus exclusi inde imperpetuum Et ego vero predicta Margareta et heredes mei omnia predicta mesuagium duas virgatas terre et sex acras prati cum omnibus suis pertinentiis qualitercumque spectantibus predictis abbati et conventui et successoribus et assignatis suis et Ricardo Matheu et Agneti warantizabimus acquietabimus et defendemus contra omnes homines imperpetuum. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui hiis testibus Simone de Segre Galfrido Gascelyn Willelmo Kaynel Rogero de Keynes Philippo Bacon Robert le Fyzours de Clopcote Johanne de Bourle et aliis.

Endorsed (1) Irrotulatur in Banco termino Trinitatis anno regni regis Edwardi tercio a conquestu decimo octavo rotulo placitorum clxx (1344)

(2) Pro Stant'

(3) Relaxacio Margarete Huberde.

Seal, round, 18 mm., red wax, on  
doubled tag. A hound.

20.

Hec indentura facta die Lune in festo Sancti Aldelmi anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo tercio inter Michaellem Clarel priorem de Hunlavynton ex parte una et Johannem le Smyth de Northlangele et Agnetam uxorem ejus ex altera testatur videlicet quod idem prior concessit et dimisit prefatis Johanni et Agneti omnia terras et tenementa cum omnibus suis pertinenciis que nuper fuerunt Johannis Canon primi viri dicte Agnete in Hundlavynton habenda et tenenda predictis Johanni le Smyth et Agnete omnia tenementa predicta cum suis pertinenciis ad totam vitam eorundem de predicto priore et successoribus suis reddendo inde eis annuatim quinque solidos et unum denarium (ad erased) sterlingorum ad festum Sancti Michaelis archangeli et faciendo sectam ad curiam dicti prioris et successorum suorum bis per annum apud Hunlavynton silicet ad festum Sancti Michaelis et apud la hockeday pro omnibus serviciis salvo regali servicio. Et preterea predictus prior remisit et imperpetuum quietum clamavit predictis Johanni le Smyth et Agnete omnimodas acciones querelas et demandas quas habet habuit seu aliquo modo habere potuit erga dictos Johannem et Agnetam aut Johannem Canon in vita sua. Pro quibus autem concessione dimissione relaxacione et quietumclamacione ut promittitur predicti Johannes et Agneta dederunt et concesserunt prefato priori centum solidos et medietatem omnium bonorum et

catallorum que fuerunt predicti Johannis Canon tempore obitus sui. In cujus rei testimonium huic parti cujus indenture dicti Johannes le Smyth et Agneta sigilla sua apposuerunt hiis testibus Thoma Dru Johanne Stuyr Ricardo Fizour Thoma Gyngel Thoma Coleware et aliis. (25 May 1349)

Endorsed (1) Joh' Semith.

(2) dimissio indentata Michaelis Clarele prioris de Hulhavington.

Two Seals, round, 20 mm, red wax, on doubled tags. (1) Crossed (swords?) beneath four roundels. ..I... chipped.

(2) the same beneath a flower.

21.

Noverint universi quod cum manerium de Hundlavynton oneratur Galfrido dicto de Rysoun in uno bussello frumenti qualibet septimana anni ad terminum vite sue et ultra per unum annum integrum prout evidenter apparet per quoddam scriptum per abbatem et conventum Sancti Victoris de Caletio eidem Galfrido inde confectum set redditus predicti frumenti aretro fuit per decem annos et amplius proximo ante confeccionem presencium tempore fratris Michaelis Clarel prioris de Hundlavynton predictam minus juste de quo frumento et omnibus arreragiis redditus predicti prefatus Galfridus recognovit se plenarie fore persolutum usque ad festum Sancti Michaelis anno regni regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo quinto prout per quasdam litteras suas acquietancie plenius continetur Tamen predictus frater Michael prior antedictus vult et concedit pro se et successoribus suis quod si predictus Galfridus non percipiat imposterum ad terminum vite sue et ultra per unum annum integrum in manerio de Hundlavynton predicta qualibet septimana unum bussellum frumenti secundum tenorem cujusdam scripti per abbatem et conventum predictos eidem Galfrido inde ut promittitur confecti ita quod annuatim infra mensem Sancti Michaelis de omnibus arreragiis anni precedentis dicto Galfrido plenarie non sit satisfactum in manerio de Hundlavynton predicti tunc prefate littere acquietancie pro nullis habeantur alioquin in suo robore permaneant In cujus rei testimonium presenti indenture partes predictae alternatim sigilla sua

apposuerunt Datum apud Hundlavynton predictam  
 die veneris proximo post festum Sancti Michaelis  
 Archangeli anno supradicto (30 Sept. 1351) hiis  
 testibus Johanne de Bourlegh Johanne Caynel Thoma  
 Bubbe Rogero Warre Thoma Dru et aliis.

Seal, red wax, round, 18 mm, on  
 doubled tag. A shield, surmounted by a cross,  
 within foliage \*s..... 1 D 1 \* D.....  
 l..... (L)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Frater Nicholaus Lalouier Prior de Hundlavynton salutem eternam in domino. Noveritis me tradidisse concessisse et presenti scripto dimisisse Johanni Hickes de Hundlavynton et Isabelle uxori ejus ad terminum vite eorum unum messuagium et dimidiam hidatam terre cum pertinenciis que Ricardus Matheu et Agnes uxor ejus quondam tenuerunt in Hundlavynton Habendum et tenendum predictum messuagium et dimidiam hidatam terre cum pertinenciis cum pratis pascuis et pasturis eisdem adjacentibus predictis Johanni et Isabelle ad terminum vite eorum et unius eorum diutius viventis de me et successoribus meis libere quiete bene et in pace Reddendo inde annuatim michi et successoribus meis durante vita predictorum Johannis et Isabelle duodecim solidos ad festum Sancti Michaelis et duos capones ad festum Natalis domini et omnia alia servicia inde consueta prout dicti Ricardus et Agnes nuper facere et reddere consueverunt pro messuagio et dimidia hidata terre predictis Et ego vero predictus frater Nicholaus et successores mei predictum messuagium et dimidiam hidatam terre cum pratis pascuis et pasturis et suis pertinenciis predictis Johanni et Isabelle ad terminum vite eorum et unius eorum diutius viventis warrantizabimus et defendemus In cujus rei testimonium presenti scripto indentato sigilla nostra alternatim apposuimus hiis testibus Thoma Dru Johanne de Halle Johanne le Stuyr seniore

Johanne le Stuyr juniore Johanne Quintin de Bradefeld  
et aliis. Datum apud Hundlavynton die Jovis proxima  
post festum Translacionis Sancti Thome Martiris anno  
regni regis Edwardi terci a conquestu tricesimo  
quinto (8 July 1361)

Endorsed Joh<sup>r</sup> hycque

Seal, round, 25 mm, brown wax, on  
doubled tag. The Virgin. 5.....

22<sup>8</sup>

Commitment by William, abbot of St Victor en Caux,  
for the lifetime of the said abbot, to brother Nicholas  
Lalouyer, prior of Clatford, of the care, rule and administration  
of the priory of Clatford. He has full confidence in Lalouyer's  
industry, faithfulness, ability and obedience.

Quoted at Rouen (juxta fontem castri Rothomagi)  
about the hour of prime 31 March 1361.